- 1 -

南京农业大学文件

校人发〔2016〕476 号

南京农业大学关于聘任陈发棣等 29 人

为首批“钟山学者”首席教授的通知

各学院、各单位：

根据学校“1235”发展战略规划及“钟山学者”计划的有关规定，

经校人才工作领导小组提名、校学术委员会审议、并报校长办公

会批准，决定聘任陈发棣等 29 人为首批“钟山学者”首席教授，聘

期 3 年，自 2016 年 9 月 1 日至 2019 年 8 月 31 日止。

特此通知

附件：首批“钟山学者”首席教授名单

南京农业大学

2016 年 10 月 22 日

 - 2 -

附件

首批“钟山学者”首席教授名单

陈发棣   陈劲枫   丁为民   丁艳锋   董汉松   窦道龙

郭振飞   姜  东   姜  平   陆兆新   马正强   潘根兴

沈其荣   王秀娥   王源超   吴益东   徐国华   张红生

张绍铃   张天真   张正光   章文华   赵茹茜   郑小波

周光宏   周明国   朱  晶   朱伟云   邹建文

  南京农业大学校长办公室                    2016 年 11 月 02 日印发